

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงิน ประจำปี 2569
1	Mask 3 ชั้น 5"x9" ผ้าสาธู-ขาว	0	51.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	TP Miracle Foam รัดเท หุ้ม PU-14	1	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00
3	กางเกงคนไข้ 2xl ผ้า 52*40	10	420.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	4,200.00
4	กางเกงคนไข้ (ผ้า 48*38	30	420.00	12,600.00	เฉพาะเจาะจง	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	12,600.00
5	กางเกงคนไข้ LP305-S Fare -น้ำเงิน24TL	20	325.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	6,500.00
6	กางเกงคนไข้ LP305-เอว48xยาว 38 Vincent-เทา30	20	420.00	8,400.00	เฉพาะเจาะจง	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	8,400.00
7	กางเกงคนไข้ LP305-เอว52xยาว 40 Vincent-เทา30	20	420.00	8,400.00	เฉพาะเจาะจง	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	8,400.00
8	กางเกงคนไข้ LP305-เอว60xยาว 33 Incent-ฟ้า25	20	350.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	7,000.00
9	กางเกงคนไข้ แผ่นไทย ขา 5 ส่วน Size L	20	245.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,225.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00	4,900.00
10	กางเกงคนไข้ LP305-เอว48"xยาว38"Comtwil210 เส้น-ขาว	20	245.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,225.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00	4,900.00
11	กางเกงคนไข้เด็ก (พื้นฟ้า	20	250.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00
12	กางเกงคนไข้เด็ก m พื้นฟ้า	20	198.00	3,960.00	เฉพาะเจาะจง	990.00	990.00	990.00	990.00	3,960.00
13	กางเกงคนไข้เด็ก s พื้นฟ้า	20	140.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00
14	กางเกงคนไข้เด็ก SPC305 S Comtwil210เส้น-ขาว	20	140.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00
15	กางเกงคนไข้เด็กSPC305-S-เทโธร่อน210-ขาว	20	95.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	475.00	475.00	475.00	475.00	1,900.00
16	กางเกงเด็ก สีขาว M	30	125.00	3,750.00	เฉพาะเจาะจง	937.50	937.50	937.50	937.50	3,750.00
17	กางเกงปฏิบัติงาน 2XL -Vincent ชมพู125	20	465.00	9,300.00	เฉพาะเจาะจง	2,325.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00	9,300.00
18	กางเกงปฏิบัติงาน 3XL -Vincent เทียว 22	20	465.00	9,300.00	เฉพาะเจาะจง	2,325.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00	9,300.00
19	กางเกงปฏิบัติงาน L -Vincent เทียว 22	20	450.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
20	กางเกงปฏิบัติงาน M -Vincent เขียว 22	20	450.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
21	กางเกงปฏิบัติงาน S -Vincent เขียว 22	20	450.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
22	กางเกงปฏิบัติงาน-L-Vincent-ชมพู125	20	450.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
23	กางเกงปฏิบัติงาน-M-Vincent-ชมพู125	20	450.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
24	กางเกงปฏิบัติงาน-S-Vincent-ชมพู125	20	450.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
25	กางเกงปฏิบัติงาน-XL-Vincent-ชมพู125	20	465.00	9,300.00	เฉพาะเจาะจง	2,325.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00	9,300.00
26	กางเกงผู้ป่วย Size L สีขาว	20	175.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	875.00	875.00	875.00	875.00	3,500.00
27	ชุดกระโปรงเจ้าหน้าที่ M แดงเลือดหมู	10	750.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	7,500.00
28	ชุดกระโปรงเจ้าหน้าที่-L-Cottontwill215เส้น-น้ำเงิน2/9	0	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29	ชุดกระโปรงเจ้าหน้าที่-M-Cottontwill215เส้น-น้ำเงิน2/9	0	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	ชุดกระโปรงเจ้าหน้าที่-XL-Cottontwill215เส้น-น้ำเงิน2/9	0	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31	ชุดกระโปรงปฏิบัติงาน-L-เทโรร้อน-เขียวแก่	0	620.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
32	ชุดกระโปรงปฏิบัติงาน-L-โพเร210เส้น-เขียว	0	650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33	ชุดกระโปรงปฏิบัติงาน-M-เทโรร้อน-เขียวแก่	0	620.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
34	ชุดกระโปรงปฏิบัติงาน-M-โพเร210เส้น-เขียว	0	650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35	ชุดกระโปรงปฏิบัติงาน-XL-เทโรร้อน-เขียวแก่	10	630.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	6,300.00
36	ชุดกระโปรงปฏิบัติงาน-XL-โพเร210เส้น-เขียว	0	650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37	ชุดกางเกงหน้า 1 ชั้น-รอบอก 55 ยาว 50 -เขียว	10	2,090.00	20,900.00	เฉพาะเจาะจง	5,225.00	5,225.00	5,225.00	5,225.00	20,900.00
38	ชุดกางเกงหน้า 1 ชั้น-รอบอก 59 ยาว 52 -เขียว	10	2,070.00	20,700.00	เฉพาะเจาะจง	5,175.00	5,175.00	5,175.00	5,175.00	20,700.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ค.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
39	ชุดกาวน์กันน้ำ 1 ชิ้น M เทปเลื่อน-เขียว	10	2,200.00	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	22,000.00
40	ชุดกาวน์กันตกรวม Size M-ม่วง47	10	850.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	8,500.00
41	ชุดกาวน์กันตกรวม Size XL-ม่วง47	10	850.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	8,500.00
42	ชุดกาวน์ผลิตยา-L-Sertex-แดง11	5	850.00	4,250.00	เฉพาะเจาะจง	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50	4,250.00
43	ชุดกาวน์ผ้าตัด PG916-L-เทโรร่อน210เส้น-เขียว407.s	20	690.00	13,800.00	เฉพาะเจาะจง	3,450.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00	13,800.00
44	ชุดกาวน์ผ้าตัด PG916-L-เทโรร่อน210เส้น-น้ำเงิน12D	20	720.00	14,400.00	เฉพาะเจาะจง	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	14,400.00
45	ชุดกาวน์ผ้าตัด PG916-L-ฝ้าย 140 เส้น-ชมพู	20	720.00	14,400.00	เฉพาะเจาะจง	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	14,400.00
46	ชุดกาวน์ผ้าตัด PG916-XL-เทโรร่อน210เส้น-เขียว407.s	20	690.00	13,800.00	เฉพาะเจาะจง	3,450.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00	13,800.00
47	ชุดกาวน์แพทย์PG831-L-Vincent-ขาว	20	750.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	15,000.00
48	ชุดกาวน์แพทย์PG831-M-Vincent-ขาว	10	760.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	7,600.00
49	ชุดกาวน์แพทย์แขนสั้น L-ขาว	10	850.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	8,500.00
50	ชุดกาวน์แพทย์แขนสั้น M-ขาว	10	850.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	8,500.00
51	ชุดกาวน์แพทย์แขนสั้น PG831-XL-S Fare-ขาว	10	690.00	6,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	6,900.00
52	ชุดกาวน์แพทย์แขนสั้น XL-ขาว	10	850.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	8,500.00
53	ชุดกาวน์ยาแขนสั้น PG831-L-Vincent - ขาว	10	765.00	7,650.00	เฉพาะเจาะจง	1,912.50	1,912.50	1,912.50	1,912.50	7,650.00
54	ชุดกาวน์ยาแขนสั้น PG831-L-Vincent - ขาว	10	550.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	5,500.00
55	ชุดกีโมโน-L-เทโรร่อน210เส้น-เขียว 407.S	10	600.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
56	ชุดคลุมกีโมโนห้องผ่าตัด ไซส์ L	10	650.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	6,500.00
57	ชุดเจ้าหน้าที่ 3XL-Cottontail215เส้น-เขียว	4	800.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	800.00	800.00	800.00	800.00	3,200.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการจัดจ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ก.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
58	ชุดเจ้าหน้าที่ L แดงเลือดหมู	4	800.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	800.00	800.00	800.00	800.00	3,200.00
59	ชุดเจ้าหน้าที่ L-Cottonwill 1215 เส้น-น้ำเงิน 2/9	6	800.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	4,800.00
60	ชุดเจ้าหน้าที่ M แดงเลือดหมู	8	800.00	6,400.00	เฉพาะเจาะจง	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	6,400.00
61	ชุดเจ้าหน้าที่ M-Cottonwill 1215 เส้น-น้ำเงิน 2/9	10	790.00	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	7,900.00
62	ชุดเจ้าหน้าที่ S-Cottonwill 1215 เส้น-น้ำเงิน 2/9	2	800.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
63	ชุดเจ้าหน้าที่ XL แดงเลือดหมู	2	800.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
64	ชุดเจ้าหน้าที่ XL-Cottonwill 1215 เส้น-น้ำเงิน 2/9	10	790.00	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	7,900.00
65	ชุดเจ้าหน้าที่ 2XL-Cottonwill 1215 เส้น-เขียว 11B	10	790.00	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	7,900.00
66	ชุดเจ้าหน้าที่ L-Cottonwill 1215 เส้น-เขียว 11B	10	790.00	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	7,900.00
67	ชุดเจ้าหน้าที่ M-Cottonwill 1215 เส้น-เขียว 11B	10	790.00	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	7,900.00
68	ชุดเจ้าหน้าที่ S-Cottonwill 1215 เส้น-เขียว 11B	10	790.00	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	7,900.00
69	ชุดปฏิบัติงาน เสื้อ+กางเกง สีกรม L	0	525.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	ชุดปฏิบัติงาน เสื้อ+กางเกง สีกรม M	0	525.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71	ชุดปฏิบัติงานจ่ายกลาง (เสื้อ+กางเกง) สีน้ำเงิน	0	550.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
72	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ซักฟอก Size XL	0	550.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73	ชุดปฏิบัติงานชาย XL เส้น ฟ้าย้อม	20	675.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	13,500.00
74	ชุดปฏิบัติงานพยาบาล แบบ ss35 Size M,L พร้อมปัก OR รพ.บาง	0	630.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
75	ชุดปฏิบัติงานแพทย์ แบบ ss35 Size XL พร้อมปัก วิสัญญีแพทย์ รพ.	0	630.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76	ชุดผู้ป่วยแพทย์แผนไทย สีฟ้า กางเกงขา 5 ส่วน	10	180.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
77	ชุดผู้ป่วยแพทย์แผนไทย สีฟ้า เสื้อคอกลม ผ้าป้ายเชือก 2 เส้น	10	180.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	450.00	450.00	450.00	450.00	1,800.00
78	ชุดผู้ป่วยสามัญ	0	295.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79	ชุดพยาบาล	0	790.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80	ชุดแพทย์เสื้อ-กางเกง สีเขียว Size L	10	675.00	6,750.00	เฉพาะเจาะจง	1,687.50	1,687.50	1,687.50	1,687.50	6,750.00
81	ชุดแพทย์เสื้อ-กางเกง สีเขียว Size M	20	800.00	16,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	16,000.00
82	ชุดแพทย์เสื้อ-กางเกง สีเขียว Size XL	10	630.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	6,300.00
83	ชุดเสื้อกางเกงคนไข้ PA621-L-s Fare-ฟ้า53	0	680.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน XL Vincent-เหลือง23	0	995.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-2XL-Cottontwill-215เส้น-เขียว11B	0	790.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
86	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-2XL-Vincent-เขียว22	0	995.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-2XL-ไทรเร210เส้น-เขียว	0	842.38	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
88	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-L-Vincent-เขียว22	0	945.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-L-Vincent-เหลือง23	0	945.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-L-ไทรเร210เส้น-เขียว	0	880.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-M-Vincent-เขียว22	0	945.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
92	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-M-Vincent-เหลือง23	0	945.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
93	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-M-ไทรเร210เส้น-เขียว	20	880.00	17,600.00	เฉพาะเจาะจง	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	17,600.00
94	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-S-Vincent-เขียว22	0	945.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-S-Vincent-เหลือง23	0	945.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

24

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
96	ชุดเสื้อกางเกงปฏิบัติงาน-XL-ไซเร210เส้น-เขียว	20	880.00	17,600.00	เฉพาะเจาะจง	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	17,600.00
97	ซองใส่เครื่องมือ8ช่อง-20"x19" ฝ้าย 140 เส้น-ขาว	100	200.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00
98	ถุงผ้ากันกลิ่น กัน 2 ชั้น 40*40 ปักดิ๊กพิเศษ5/1	5	650.00	3,250.00	เฉพาะเจาะจง	812.50	812.50	812.50	812.50	3,250.00
99	ถุงผ้าเปื้อน-รอบวง80*สูง40-ผ้าลายสอง-ไม่ฟอก	5	680.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	850.00	850.00	850.00	850.00	3,400.00
100	ถุงใส่ผ้าเปื้อน-รอบวง80*สูง40-ผ้าลายสอง-ไม่ฟอก	10	610.00	6,100.00	เฉพาะเจาะจง	1,525.00	1,525.00	1,525.00	1,525.00	6,100.00
101	ปลอกหมอนยางมีzip-18"x26.5"-ฝ้ายยาง-เขียว	0	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
102	ผ้า Swab เอ็บ 6 ชั้น ขนาด 18"x18"	300	65.00	19,500.00	เฉพาะเจาะจง	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	19,500.00
103	ผ้า Swap 6 ชั้น 18"x18" ผ้าก๊อต-ขาว	300	60.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
104	ผ้า Swap X-ray 6 ชั้น 18"x18" ผ้าก๊อต-ขาว	300	60.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
105	ผ้า Swap x-ray 6 ชั้น 12*12	0	38.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
106	ผ้าขนหนู	51	190.00	9,690.00	เฉพาะเจาะจง	2,422.50	2,422.50	2,422.50	2,422.50	9,690.00
107	ผ้าขนหนู ขนาด 10*10 นิ้ว	32	25.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00
108	ผ้าขนหนู ขนาด 15*30 นิ้ว	30	85.00	2,550.00	เฉพาะเจาะจง	637.50	637.50	637.50	637.50	2,550.00
109	ผ้าขนหนูกายภาพ ขนาด 27*54 นิ้ว	30	290.00	8,700.00	เฉพาะเจาะจง	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	8,700.00
110	ผ้าขนหนูเช็ดตัว ขนาด 30*60 ซม.(ว.เครื่องแต่งกาย)	30	410.00	12,300.00	เฉพาะเจาะจง	3,075.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00	12,300.00
111	ผ้าคลุมโต๊ะ 60*150	20	750.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	15,000.00
112	ผ้าคอมพริส หน้ากว้าง 60" สีขาว	0	105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
113	ผ้าเจาะกลาง Locking Nail 90*90	5	1,350.00	6,750.00	เฉพาะเจาะจง	1,687.50	1,687.50	1,687.50	1,687.50	6,750.00
114	ผ้าเช็ดตัวด้วยคู่แบบหนา-16ปอนด์ 30x60-ขาว	0	404.29	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค. - ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค. - ธ.ค.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินภายใน 2569
115	ผ้าถุงคนไข้ (ไม่ต่อผ้า) ผ้า 44*80	50	470.00	23,500.00	เฉพาะเจาะจง	5,875.00	5,875.00	5,875.00	5,875.00	23,500.00
116	ผ้าถุงคนไข้ 44x80 Vincent-เทา 30	0	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
117	ผ้าถุงคลอติ สีชมพู ห้องคลอติ ขนาด 44*72 นิ้ว	50	175.00	8,750.00	เฉพาะเจาะจง	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50	8,750.00
118	ผ้าถุงสามัญ สีน้ำเงิน ขนาด 44*72 นิ้ว	30	175.00	5,250.00	เฉพาะเจาะจง	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	5,250.00
119	ผ้าไทเร 210 เส้น หน้ากว้าง 60" สีชมพู	0	100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
120	ผ้าไทเร 210 เส้น หน้ากว้าง 60" สีฟ้า	0	100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
121	ผ้าคลุม 70*90 LT Impression LI-050A	0	1,090.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
122	ผ้าปูเตียงแผ่นไทย 97"x100" เทโพรอน 210 เส้น-ฟ้า 475.S	10	950.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	9,500.00
123	ผ้าปูที่นอน 3.5 ฟุต 2 ชั้น Kids-CT026	50	510.00	25,500.00	เฉพาะเจาะจง	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	25,500.00
124	ผ้าถุง 2 หน้า 36" สีชมพู-ฟ้า/ม่วง	20	1,225.00	24,500.00	เฉพาะเจาะจง	6,125.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00	24,500.00
125	ผ้าถุง 2 หน้า 54*40 หลา เขียว-แดง	10	2,330.00	23,300.00	เฉพาะเจาะจง	5,825.00	5,825.00	5,825.00	5,825.00	23,300.00
126	ผ้าสวอป ขนาด 18"x18" เย็บ 6 ชั้น	0	65.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
127	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 60"x80" ผ้าย 140 เส้น เขียวแก่	40	780.00	31,200.00	เฉพาะเจาะจง	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	31,200.00
128	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 70"x80" ผ้าย 140 เส้น เขียวแก่	20	1,160.00	23,200.00	เฉพาะเจาะจง	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	23,200.00
129	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 90"x80" ผ้าย 140 เส้น เขียวแก่	0	995.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
130	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 22*22 ผ้าย 140 เส้น-ขาว มีสาย	20	120.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00
131	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 22*22 ผ้าย 140 เส้น-ม่วง มีสาย	20	125.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
132	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 27*27 ผ้าย 140 เส้น-ขาว มีสาย	20	155.00	3,100.00	เฉพาะเจาะจง	775.00	775.00	775.00	775.00	3,100.00
133	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 27*27 ผ้าย 140 เส้น-ขาว ไม่มีสาย	20	150.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	750.00	750.00	750.00	750.00	3,000.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค. - ธ.ค. 68)	ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย. 69)	ไตรมาส 3 (ม.ค. - มิ.ย. 69)	ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
134	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 30*30 ผ้าย 140 เส้น-ขนหนู ไม่มีสาย	20	170.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	850.00	850.00	850.00	850.00	3,400.00
135	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 50*70 ผ้าย 140 เส้น-เขียวแก่	0	589.29	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
136	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 60*70 ผ้าย 140 เส้น-เขียวแก่	0	820.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
137	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 60*80 ผ้าย 140 เส้น-เขียวแก่	0	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
138	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 70*80 ผ้าย 140 เส้น-เขียวแก่	0	1,050.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 22*22 ผ้าย 140 เส้น-ฟ้าเข้ม มีสาย	20	125.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
140	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 27*27 ผ้าย 140 เส้น-ฟ้าเข้ม มีสาย	20	170.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	850.00	850.00	850.00	850.00	3,400.00
141	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น 36*36 ผ้าย 140 เส้น-ฟ้าเข้ม (เจาะกลาง)	20	295.00	5,900.00	เฉพาะเจาะจง	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00	5,900.00
142	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น เจาะกลางใหญ่ ขนาด 90*90 สีเขียว	20	1,350.00	27,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	27,000.00
143	ผ้าห่มขนหนู	0	856.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	ผ้าห่มขนหนู ขนาด 60"x80" สีขาว (พิเศษ)	50	520.00	26,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	26,000.00
145	ผ้าห่มขนหนู ขนาด 60"x80" สีขาว (สามัญ)	50	540.00	27,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	27,000.00
146	ผ้าห่มขนหนู ขนาด 60/80 นิ้ว สีขาว	100	580.00	58,000.00	เฉพาะเจาะจง	14,500.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00	58,000.00
147	ผ้าหาลา 58 เทโรอ่อน s เส้น-ฟ้า 504	500	120.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00
148	ผ้าหาลา หน้า 36" ผ้าย 140 เส้น-เขียวแก่	500	110.00	55,000.00	เฉพาะเจาะจง	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	55,000.00
149	ผ้าหาลา หน้า 36" ผ้าย 140 เส้น-ฟ้าเข้ม	0	110.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150	ผ้าหาลา หน้า 36" ผ้าย 140 เส้น-ฟ้าเข้ม	0	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151	ผ้าหาลา หน้า 36" ผ้าย 140 เส้น-ม่วงเข้ม	500	110.00	55,000.00	เฉพาะเจาะจง	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	55,000.00
152	ผ้าหาลา หน้า 36"x40 หลา ผ้าสี่เหลี่ยมอ่อน	2	2,400.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	4,800.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ก.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
153	ผ้าทอลาย หน้า 36x40 หลา ผ้าสีลิ-ชมพู	0	2,850.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154	ผ้าทอลาย หน้า 44" Comtwil 210 เส้น-ขาว	0	98.59	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
155	ผ้าทอลาย หน้า 44" Comtwil 210 เส้น-ขาว	0	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
156	ผ้าทอลาย หน้า 44" Comtwil-ขาว	0	95.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
157	ผ้าทอลาย หน้า 44" เทโรรอน 210 เส้น ฟ้ายา 475.5	500	110.00	55,000.00	เฉพาะเจาะจง	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	55,000.00
158	ผ้าทอลาย หน้า 44" เทโรรอน 210 เส้น ฟ้ายา 504.5	500	110.00	55,000.00	เฉพาะเจาะจง	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	55,000.00
159	ผ้าทอลาย หน้า 44" ฟ้ายา 140 เส้น-ขาว	0	97.67	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
160	ผ้าทอลาย หน้า 44" ฟ้ายา 140 เส้น-เขียวแก่	600	110.00	66,000.00	เฉพาะเจาะจง	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	66,000.00
161	ผ้าทอลาย หน้า 44" ฟ้ายา 140 เส้น-ชมพู	900	110.00	99,000.00	เฉพาะเจาะจง	24,750.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00	99,000.00
162	ผ้าทอลาย หน้า 44" ฟ้ายา 140 เส้น-ชมพู	0	98.60	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
163	ผ้าทอลาย หน้า 44" ฟ้ายา 140 เส้น-ชมพู	0	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
164	ผ้าทอลาย หน้า 44" ฟ้ายา 140 เส้น-ม่วง	500	110.00	55,000.00	เฉพาะเจาะจง	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	55,000.00
165	ผ้าทอลาย หน้า 45 นิ้ว สีชมพู	0	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
166	ผ้าทอลาย หน้า 45 นิ้ว สีน้ำเงิน	500	90.00	45,000.00	เฉพาะเจาะจง	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	45,000.00
167	ผ้าทอลาย หน้า 45 นิ้ว สีฟ้า	0	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
168	ผ้าทอลาย หน้า 45" (ฟ้ายา สีม่วง)/หลา	0	80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169	ผ้าทอลาย หน้า 60 สีชมพู	0	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170	ผ้าทอลาย หน้า 60" Comtwil 210 เส้น-ขาว	600	120.00	72,000.00	เฉพาะเจาะจง	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	72,000.00
171	ผ้าทอลาย หน้า 60" Comtwil-ขาว 1	0	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 3 (ม.ค.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงิน ประจำปี 2569
172	ผ้าทอ หน้า 60" Comtwil-ขาว2	0	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
173	ผ้าทอ หน้า 60" Comtwil-ขาว3	0	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
174	ผ้าทอ หน้า 60" เทโรรอน210เส้น ชมพู124.L	0	115.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175	ผ้าทอ หน้า 60" เทโรรอน210เส้น ฟ้า475.S	600	125.00	75,000.00	เฉพาะเจาะจง	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	75,000.00
176	ผ้าทอ หน้า 60" เทโรรอน210เส้น ฟ้า504.S	0	122.14	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
177	ผ้าทอ หน้า 60" ฟ้าย 140 เส้น-ขาว	0	122.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
178	ผ้าทอ หน้า 60" ฟ้าย 140 เส้น-เขียวแก่	600	130.00	78,000.00	เฉพาะเจาะจง	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	78,000.00
179	ผ้าทอ หน้า 60" ฟ้าย 140 เส้น-ชมพู	500	125.00	62,500.00	เฉพาะเจาะจง	15,625.00	15,625.00	15,625.00	15,625.00	62,500.00
180	ผ้าทอ หน้า 60" (ฟ้ายสีม่วง)/ทอ	500	120.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00
181	ผ้าทอ หน้า 60" สีขาว ทอสามัญ/ทอ	0	105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
182	ผ้าทอ หน้า 44" ฟ้าย 140 เส้น ฟ้าเข้ม	0	115.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
183	ผ้าทอ หน้า 58" 210 เส้น-ขาว	600	110.00	66,000.00	เฉพาะเจาะจง	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	66,000.00
184	ผ้าทอ หน้า 60" ฟ้าย 140 เส้น-น้ำเงิน	200	130.00	26,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	26,000.00
185	ผ้าทอ หน้า 60" ฟ้าย 140 เส้น ฟ้าเข้ม	450	120.00	54,000.00	เฉพาะเจาะจง	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	54,000.00
186	ผ้าทอ หน้า 60- ฟ้าย 140เส้น-ฟ้ายเข้ม	0	130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
187	ผ้าทอ หน้า 60- ฟ้าย 140เส้น-ฟ้ายเข้ม	0	130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
188	ผ้าทอ หน้า 44"-Comtwil-ขาว	0	95.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
189	ผ้าทอ หน้า 44"-เทโรรอน210เส้น-ฟ้า475.S	0	95.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
190	ผ้าทอ หน้า 44"-ฟ้าย 140เส้น-ขาว	0	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 3 (ม.ค.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินทั้งสิ้น 2569
191	ผ้าหาลาหน้า60"-Combtwill-ขาว	0	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
192	ผ้าหาลาหน้ากว้างพิเศษ 54"x40 หลา สีเขียว/แดง	0	1,950.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
193	ผ้าหาลาห้องคลอด หน้า 60-เทโพร้อน210เส้น-ชมพู L	0	125.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
194	เสื้อ EMS1669	0	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
195	เสื้อกาวน์กันน้ำ สีเขียว	5	1,800.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	9,000.00
196	เสื้อกาวน์แขนสั้น PG831-L-เทโพร้อน210เส้น-ขาว	5	690.00	3,450.00	เฉพาะเจาะจง	862.50	862.50	862.50	862.50	3,450.00
197	เสื้อกาวน์แขนสั้น PG831-M-เทโพร้อน210เส้น-ขาว	5	690.00	3,450.00	เฉพาะเจาะจง	862.50	862.50	862.50	862.50	3,450.00
198	เสื้อกาวน์แขนสั้น PG831-S-เทโพร้อน210เส้น-ขาว	5	690.00	3,450.00	เฉพาะเจาะจง	862.50	862.50	862.50	862.50	3,450.00
199	เสื้อกาวน์แขนสั้น PG831-XL-เทโพร้อน210เส้น-ขาว	5	690.00	3,450.00	เฉพาะเจาะจง	862.50	862.50	862.50	862.50	3,450.00
200	เสื้อกาวน์ยาวแขนยาว PG931-2XL-Vincent-ขาว888	5	920.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	4,600.00
201	เสื้อกาวน์ยาวแขนยาว PG931-L-Vincent-ขาว888	5	920.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	4,600.00
202	เสื้อกาวน์ยาวแขนยาว PG931-M-Vincent-ขาว888	5	920.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	4,600.00
203	เสื้อกาวน์ยาวแขนยาว PG931-S-Vincent-ขาว888	5	920.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	4,600.00
204	เสื้อกาวน์ยาวแขนยาว PG931-XL-Vincent-ขาว888	5	920.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	4,600.00
205	เสื้อกาวน์ยาวแขนสั้น-L-สีขาว	5	690.00	3,450.00	เฉพาะเจาะจง	862.50	862.50	862.50	862.50	3,450.00
206	เสื้อกาวน์ผ่าตัดแขนยาวสีเขียว ขนาด L	5	530.00	2,650.00	เฉพาะเจาะจง	662.50	662.50	662.50	662.50	2,650.00
207	เสื้อกาวน์ผ่าตัดแขนยาวสีเขียว ขนาด XL	5	570.00	2,850.00	เฉพาะเจาะจง	712.50	712.50	712.50	712.50	2,850.00
208	เสื้อคนไข้ 2x1 ผ้า 52*30	20	420.00	8,400.00	เฉพาะเจาะจง	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	8,400.00
209	เสื้อคนไข้ (ผ้า 48*28	50	420.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	21,000.00

Ag

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 3 (ม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมผลการ ใช้จ่ายเงิน 2569
210	เสื้อคนไข้ OR สีเขียว L	20	135.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	675.00	675.00	675.00	675.00	2,700.00
211	เสื้อคนไข้ PA612-อก38"xยาว30"Comtwil210 เส้น-ขาว	10	275.00	2,750.00	เฉพาะเจาะจง	687.50	687.50	687.50	687.50	2,750.00
212	เสื้อคนไข้ PA612-อก48"xยาว28"Comtwil210 เส้น-ขาว	10	240.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00
213	เสื้อคนไข้ x-ray สีเลือดหมู size L	50	175.00	8,750.00	เฉพาะเจาะจง	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50	8,750.00
214	เสื้อคนไข้ ป้ายข้าง ไซส์ L สีน้ำเงิน	50	175.00	8,750.00	เฉพาะเจาะจง	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50	8,750.00
215	เสื้อคนไข้ ป้ายข้าง ไซส์ xxl สีน้ำเงิน	50	260.00	13,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	13,000.00
216	เสื้อคนไข้ แผ่นไทย แบบกิมโน Size L	0	245.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
217	เสื้อคนไข้ สามัญ สีน้ำเงิน	100	180.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
218	เสื้อคนไข้PA611 L ผ้าฝ้าย140เส้น-ชมพู	50	250.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	12,500.00
219	เสื้อคนไข้PA611 XL ผ้าฝ้าย140เส้น-ชมพู	0	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
220	เสื้อคนไข้PA612 รอบอก52xยาว30 Vincent-เทา30	0	420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
221	เสื้อคนไข้PA612 รอบอก60xยาว31 Vincent-ฟ้า25	30	320.00	9,600.00	เฉพาะเจาะจง	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	9,600.00
222	เสื้อคนไข้PA612 อก48"xยาว28" Comtwil210เส้น-ขาว	10	220.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	550.00	550.00	550.00	550.00	2,200.00
223	เสื้อคนไข้PA612 อก58"xยาว30" Comtwil210เส้น-ขาว	10	340.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	850.00	850.00	850.00	850.00	3,400.00
224	เสื้อคนไข้PA621 รอบอก48xยาว28 Vincent-เทา30	10	420.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	4,200.00
225	เสื้อคนไข้ตลอดแบบป้ายข้าง (ผ้าชมพู) ขนาดL/ตัว	20	170.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	850.00	850.00	850.00	850.00	3,400.00
226	เสื้อคนไข้เด็ก 1 พื้นฟ้า	10	250.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	625.00	625.00	625.00	625.00	2,500.00
227	เสื้อคนไข้เด็ก 3 พื้นฟ้า	50	198.00	9,900.00	เฉพาะเจาะจง	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	9,900.00
228	เสื้อคนไข้เด็ก PAC613 S-Comtwil210เส้น-ขาว	30	140.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	4,200.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบัญชี 2569
229	เสื้อคนไข้เด็ก S พิมพ์	50	140.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	7,000.00
230	เสื้อคนไข้เด็กPAC613-S-เทโทรตอน210-ขาว	30	95.00	2,850.00	เฉพาะเจาะจง	712.50	712.50	712.50	712.50	2,850.00
231	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่ PA622-S Fare-ฟ้า 53TL	0	325.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
232	เสื้อคนไข้ห้องคลอด L สีชมพู	0	175.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
233	เสื้อเจ้าหน้าที่ 3XL -Vincent เขียว 22	5	530.00	2,650.00	เฉพาะเจาะจง	662.50	662.50	662.50	662.50	2,650.00
234	เสื้อเจ้าหน้าที่ L -Vincent เขียว 22	0	495.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
235	เสื้อเจ้าหน้าที่ M -Vincent เขียว 22	0	495.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
236	เสื้อเจ้าหน้าที่ S -Vincent เขียว 22	0	495.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
237	เสื้อเด็ก ผ้าไหลผ้าข้าง สีขาว M	0	110.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
238	เสื้อปฏิบัติงาน-2XL-Vincent-ชมพู125	0	530.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239	เสื้อปฏิบัติงาน-L-Vincent-ชมพู125	0	495.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
240	เสื้อปฏิบัติงาน-M-Vincent-ชมพู125	0	495.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
241	เสื้อปฏิบัติงาน-S-Vincent-ชมพู125	0	495.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
242	เสื้อปฏิบัติงาน-XL-Vincent-ชมพู125	0	530.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
243	เสื้อโปโล สีเทาอมฟ้า+ปัก	8	300.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00
244	เสื้อโปโลปัก	10	350.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	875.00	875.00	875.00	875.00	3,500.00
245	เสื้อผู้ป่วย Size L สีขาว	0	175.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
246	เสื้อผู้ป่วยชายข้าง สีชมพู	0	280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
247	เสื้อผู้ป่วยสามัญ ออก 60" ฟ้า	0	260.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

24

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค. 68)	ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค. 69)	ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย. 69)	ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 69)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินประจำปี 2569
248	เสื้อผู้หญิง ผ้าโพลีเรลสีขาว ขนาด L (สามัญ)	0	175.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
249	เสื้อผู้ใหญ่ ผ้าโพลีเรลสีขาว ขนาด XXL (สามัญ)	0	235.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
250	หมวกผ้า รอบวง 28"xสูง 7" โพลี 210 เส้น-เยียวเพิ่ม	20	110.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	550.00	550.00	550.00	550.00	2,200.00
251	หมอนสุญญากาศ(ว.เครื่องแต่งกาย)	10	380.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	950.00	950.00	950.00	950.00	3,800.00
252	หมอนหนุน 14*21 พร้อมปลอกหุ้ม PU	50	200.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
253	หมอนหนุนหนังเทียม สีเขียว	50	400.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00
254	เอี๊ยมกันเปื้อน-21x29.5 Vincent -เทา27	0	280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
255	ชุดปฏิบัติงานพยาบาลห้องคลอด 2ชุด/คน/2ปี	20		0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
256	ชุดปฏิบัติงานพยาบาลห้องคลอด 2ชุด/คน/2ปี	10		0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
257	ชุดปฏิบัติงานผู้ช่วยเหลือนักโทษห้องคลอด 2ชุด/คน/2ปี	2	3,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
258	เสื้อชูชีพ	4	600.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00
259	หมวกกันน็อก	7	1,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	7,000.00
260	ผ้าคลุมเตียงบริจาโคเลทิดเคลื่อนที่	2	1,400.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00
261	ผ้าห่อเครื่องมือแพทย์ Sterile Non-Woven ขนาด 60x60 CM.	2	1,400.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	700.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00
262	ผ้าห่อเครื่องมือแพทย์ Sterile Non-Woven ขนาด 60x60 CM.	5	1,300.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	6,500.00
263	ผ้าห่อเครื่องมือแพทย์ Sterile Non-Woven ขนาด 45x45 CM.	5	12,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00
264	ผ้าห่อเครื่องมือแพทย์ Sterile Non-Woven ขนาด 30 x30CM.	2	1,350.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	675.00	675.00	675.00	675.00	2,700.00
265	ผ้าห่อเครื่องมือแพทย์ Sterile Non-Woven ขนาด 50 x50 cm	5	800.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
266	ชุดทำงานกางเกงและกระโปรง สีแดงและสีน้ำเงิน คนละ2 ชุด และ	3	500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	375.00	375.00	375.00	375.00	1,500.00

28

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้ จ่ายงบการเงิน 2569
267	เสื้อกาวน์แขนสั้น ด้วยวัสดุสีขาว	40	750.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	30,000.00
268	ผ้าขนหนูสำหรับกายภาพบำบัด	30	890.00	26,700.00	เฉพาะเจาะจง	6,675.00	6,675.00	6,675.00	6,675.00	26,700.00
269	เสื้อกาวน์ทันตกรรม	26	1,000.00	26,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	26,000.00
270	เสื้อคลุม	26		0.00	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
271	เอี๊ยมกันเปื้อน	26	300.00	7,800.00	เฉพาะเจาะจง	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	7,800.00
272	หมวกคลุมผม	30	150.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	4,500.00
273	หมอนผู้ป่วย	20	350.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	7,000.00
	รวมแผนจัดซื้อจัดจ้าง			2,520,000.00		630,000.00	630,000.00	630,000.00	630,000.00	2,520,000.00

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นางฉัตรพร ถนอมมาก)

ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ

18201

ผู้เสนอแผน

(นายเชิดชาย ชัยวัชโร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายธนกร ศรีนัยภิญโญ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์